sinalização exigidos pelo CONTRAN,

conduzidos por motoristas profissionais
habilitados

uniformizados. Sem combustível.

com ar

em bom estado de

“D'categoria ena

LOCAÇÂO- RS RSRS
212VAN22

MHS 5.490.00 10.9X0.00 151.760.00

Valor total Registrado RS 1.464.892,00 (hum milhão quatrocentos e sessenta e quatro mil oitocentos e noventa e dois reais).

CONTRATO N*» 539/2020 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,
PLANEJAMENTO E GESTÃO TRIBUTÁRIA

PREGÃO PRESENCIAL SRP N“ 013/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N“ 092/2020

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE
ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE

BALSAS

[...]

A proposta de preços apresentada passa a integrar este contrato.

Cláusula Terceira-DO VALOR CONTRATUAL:

Praça Prof. Joca Rego - Centro - Balsas - Maranhão - 65800-000

Pelo foraecimcnto do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à

CONTRATADA o valor total de R$ 115.780,00 (cento  e quinze mil, setecentos e oitenta

reais) conforme descrição dos objetos.
3.2.

3.1.

O valor será pago conforme a entrega do objeto ora contratado, devendo ser atestada

pela fiscal do contrato.
3.3, O Valor será depositado na Agência n“ 0895-8, Conta n° 61887-9, Banco do Brasil,

conforme a entrega do objeto.